
Metālizstrādājumi un sadzīves elektrotehnika, kam
piemēros PVN reversu (2/48/17)
Jau esam informējuši MindLink.lv abonentus par PVN likuma grozījumiem, atbilstoši kuriem ar 2018. gada
1. janvāri PVN apgrieztās maksāšanas kārtību piemēros metālizstrādājumu piegādei un ar to saistītiem
pakalpojumiem, kā arī sadzīves elektronisko iekārtu un elektriskās sadzīves aparatūras piegādei. Šajā
rakstā – par MK noteikumiem, kuri nosaka preces, kuras uzskata par metālizstrādājumiem atbilstoši
Kombinētās nomenklatūras kodiem, un ar metālizstrādājumu piegādi saistītos pakalpojumus, kā arī preces,
kuras uzskata par sadzīves elektroniskajām iekārtām un elektrisko sadzīves aparatūru atbilstoši
Kombinētās nomenklatūras kodiem.

Izlasiet visu īsziņu ne tikai virsrakstu, kļūstot par abonētāju
Kā abonētājs Jūs varat piekļut ne tikai pilnām īsziņām, bet arī uzdot jautājumus PwC ekspertiem.

Abonēt Ienākt

PricewaterhouseCoopers SIA - MindLink.lv. Publicēts: 29.11.2017

https://mindlink.lv/subscription-lv
https://mindlink.lv/login-lv?redirect=%2Fnews%2Fgenerate-pdf%3Fid%3D21832

